GHISOLFI, o CRISOLFI e CHISOLFI GIOVANNI Milanese, pittore.

Nacque nel 1623, morì nel 1683.

Fu scolaro di Salvator Rosa.

Fece diverse opere in Roma. Tornato in Milano, ove si conta fra' primi, diessi a lavorare anche istorie in grande e tavole d'altare, e con molto buon gusto lavorò anche a fresco nella Certosa di Pavia e nel Santuario di Varese. (Lanzi, *o. c.*, t. IV, p. 210; t. VI, p. 68).

GIACCO DOMENICO di Napoli, tessitore di drappi.

24 Marzo 1609. — Prende seco per insegnargli l'arte Nicolantonio de Rinaldo. (Prot. di Not. Pietro Antonio Rosanova, ann. 1609-10, a car. 70; *Arch. Not. di Nap.*)—*Ricerca Filangieri.*

17 Novembre 1609. — Licenzia dal servizio l'operajo Battista Monderi. (Prot. id. id., a car. 204; *ibid.*)—*Ricerca id.*

GIACCO LORENZO , tessitore di velluti.

6 Ottobre 1604. — Prende a bottega per anni otto Giov. Battista Juliano, decenne, per insegnargli l'arte. (Prot. id., ann. 1603-04, a car. 241; *ibid.*)—*Ricerca id.*

GIACOBINO Lombardo, intraprenditore di opere e maestro di muro.

Arch. Sicil. orig., fasc. XII, n. 8.

(1271, Maii 9, Siponti novelli Leo de Grisone, cabellotus baiulationis dohanae et fundici Sipontinorum, ut exequatur mandatam Nicolai Frecziae secreti Apuliae, aestimandam curat per peritos bonos viros reparationem quorundam domum regiarum, qui declarant:) « Fore necessarias in reparatione trium murorum et quatuor palumbularum domorum ipsarum res et operas infrascriptas et posse haberi et fieri pro infrascripta pecunie quantitate, videlicet: de lapidibus carratas ducentas septuaginta, que possunt con-

gregari eoque deferri a locis diversis, in quibus inveniuntur, usque ad fundicum ad rationem de granis decem pro qualibet carrata, pro uncis auri quatuor et tarenis quindecim ponderis generalis; de terra carratas centum vigintiquinque, pro qua fodenda, cumulanda atque cernenda sunt necessarie opere octoginta due, que possunt haberi ad rationem de granis decem pro qualibet opera ad idem pondus, pro uncia auri una et tarenis undecim et possunt deferri a loco, ubi fodi debebat, usque ad fundicum ad rationem de granis octo pro qualibet carrata, ad idem pondus pro auri uncia una et tarenis viginti; etc. Que tota pecunia extimationis predicte est in summa ad dictum generale pondus uncie auri viginti due et tarenis duodecim ».

(Facta subhastatione reparatio locatur Jacobino Lombardo, qui eam se facturum promisit pro 21 uncis auri). (Schulz Heinrich Wilhelm, o. c., vol. IV, documento 79).

GIACOMO di Atri (Abruzzo), pittore.